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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket under tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, tildækning og adskillelse af
fødevarer på køl og frost.
Gennemgået procedure for:
- klargøring af jordbær til tærter
- proces gennemgang til produktion for franskbrød
- afskillelse af franskbrød og rugbrød i tilvirker
- redegjort for opbevaring af æggestrygelse til wienerbrød.
Adgang til hygiejnisk håndvask med varmt vand , sæbe og
aftørringspapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: opvirker fremstår med gamle
dejrester fra tidligere produktion. Omkring dejrullen sad der
dejrester fra to dage tidligere, der konstateres bananfluer i
maskinen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Slicer, køle montre i
cafeområdet, køle og frost møbler i produktion, opvaskemaskine i bageriet, melindtag samt diverse
bagerimaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: afskærmning over bageri ovne.
Følgende er konstateret: manglende afskærmning til teknik med ledninger og ledningskasser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om generel om krydskontaminering i forbindelse med vedligehold i virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse for
perioden 01.01.2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


